
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 22/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

​​​​​​​PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO DE ENSINO "APRENDER

JUNTOS PARA O ENEM"

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria nº 331, de 15.02.2023; 

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado final do Edital Nº 22/2023, conforme segue:

SERVIDOR/A ÁREA/DISCIPLINA SITUAÇÃO

Claudia Joseph Nehme Química Aprovada
Sonia Biaggi Alves de Alencar Química Aprovada
Claudia Lúcia Landgraf Pereira Valério da Silva Língua Portuguesa e Redação Aprovada
Cristiane da Silva Ferreira Língua Portuguesa e Redação Aprovada
Rodney Mendes de Arruda Língua Portuguesa e Redação Aprovado
Gildene Soares Carvalho História Aprovada
Luiz Pablo Matheus Oliveira História Classificado
Juliano Batista dos Santos Filosofia/Sociologia Aprovado
Castelino Roberto da Silva Matemática Aprovado
Lia Corrêa da Costa Matemática Aprovada
Nayara de Novaes Rezende Villani Matemática Aprovada
Luis Otávio Ramos Torres Física Aprovado
Wescley Luiz de Souza Física Aprovado
Mauro Sérgio de França Geografia Aprovado
Marcelo Ramão da Silveira Geografia Classificado
Roberto Cesar da Silva Campos Biologia Aprovado
Rodney Mendes de Arruda Língua Espanhola Aprovado
Silbene Rosa Paoliello Língua Inglesa Aprovada

Art. 2º - Convocar os candidatos acima relacionados para participarem da aula inaugural, que será realizada no dia 05
de junho de 2023, às 14 horas, na sala B-008 - auditório (Sala de Projeções).

Cuiabá, 29 de maio de 2023.

Valtemir Emerencio do Nascimento
Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023




	Documento assinado eletronicamente por:

